
ZARZĄDZENIE NR 395/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO  

z dnia 01 marca 2022r. 

 

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze 

obrębów ewidencyjnych Sucha, Podjazy, Węsiory gm. Sulęczyno 

 
Na podstawie art. 24a ust. 1 w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit b oraz art. 7d pkt 1 z dnia                   

17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990) 

 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków na 

obszarze obrębów ewidencyjnych gminy Sulęczyno: 220507_2.0007 – Sucha, 220507_2.0006 

– Podjazy, 220507_2.0009 – Węsiory. 

 

§ 2. Celem modernizacji jest zapewnienie prawidłowej realizacji, za pomocą baz danych 

ewidencji gruntów i budynków, zadań stawianych tej ewidencji przez ustawę z dnia  

17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz uzupełnienie bazy danych 

ewidencyjnych i utworzenia pełnego zakresu zbiorów danych ewidencyjnych, zgodnie  

z wymogami Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. poz. 1390 i 1781).  

 

§ 3. Prace modernizacyjne zostaną wykonane zgodnie z warunkami, określonymi w 

projekcie modernizacji ewidencji gruntów i budynków, uzgodnionym z Pomorskim 

Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, po zasięgnięciu 

opinii Głównego Geodety Kraju. 

 

§ 4. Wykonawcą prac modernizacji ewidencji gruntów i budynków jest Okręgowe 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne „OPGK” Spółka z o.o. z siedzibą w Gdańsku, 

którego wybór nastąpił w trybie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25).  

 

§ 5. 1. Informacje o rozpoczęciu prac geodezyjnych w ramach modernizacji oraz trybie 

postępowania, związanego z modernizacją ewidencji gruntów i budynków, zawiera załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, podlegają wywieszeniu na okres 14 dni na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu.  

 

 

 

                                                                                                S T A R O S T A 

                                                                                     /-/ Bogdan Łapa 


